
 

1 
 

 
 
 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 
 

k veřejné zakázce s názvem 
 

"PI1500301 Modernizace ÚVŽ, 2. stavba (GAU) – Zhotovitel stavby“ 

 

 
 

Zadavatel ve smyslu zákona: 
 
Úpravna vody Želivka, a.s.  

Sídlo zadavatele: K Horkám 16/23, 102 00  Praha 10 – Hostivař, Česká republika 

Jednající: 
Mark Rieder, předseda představenstva, Mgr. Luděk Jeništa, 
člen představenstva 

IČ: / DIČ: 26496224 / CZ 26496224 

 

Název veřejné zakázky: 
„PI1500301 Modernizace ÚVŽ, 2. stavba (GAU) – Zhotovitel 
stavby“ 

Druh zadávacího řízení: 

Nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce, zadávaná 
v otevřeném řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen "zákon"), 
zveřejněná ve Věstníku veřejných zakázek dne 04.09.2017 pod 
evidenčním číslem Z2017 – 024284. 

 
 

Zadavatel Úpravna vody Želivka, a.s. obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace s níže 

uvedeným dotazem, ke kterému v souladu s bodem 2.3 Zadávací dokumentace poskytuje následující 

odpověď: 
 

 

Dotaz č. 1: 

V zadávací dokumentaci na zakázku PI1500301 Modernizace ÚVŽ, 2.stavba (GAU)- Zhotovitel stavby je 

v části 4.4 Technická kvalifikace, čl. 4.4.1.1. uvedeno mimo jiné aby Dodavatel doložil, že : 

-realizoval / provedl alespoň 1 (jednu) zakázku dodávky a montáže nerezového systému  v 

hodnotě alespoň 15.000.000,- Kč bez DPH  

Vzhledem k tomu, že nerezový drenážní systém je jedním z klíčových elementů této zakázky a má 

zásadní vliv na kvalitu procesu prosíme o vysvětlení/upřesnění, zdali má Zadavatel na mysli nerezový 

drenážní systém. 

 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Požadavek zadavatele na technickou kvalifikaci ve vztahu k nerezovému systému byl stanoven 
s ohledem na nutnost prokázat znalost a zejména pak zkušenosti dodavatele s technickými a 
technologickými  specifiky spojenými  s realizací  dodávky a montáže nerezového materiálu, které jsou  

 



 

2 
 

 

 

 

pro realizaci této veřejné zakázky nezbytné. Tyto je možné prokázat nejen v rámci dodávky a 
montáže drenážního systému z oblasti vodohospodářských staveb, nýbrž i v rámci realizace 
nerezových systémů z jiných odvětví.  

Zadavatel z důvodu transparentnosti, zamezení diskriminace a z důvodu podpory řádné hospodářské 
soutěže zvolil proto při formulaci technické kvalifikace požadavek na doložení realizace / provedení 
alespoň jedné zakázky dodávky a montáže nerezového systému v obecné rovině, nikoliv tedy pouhé 
dodávky a montáže nerezového systému drenážního.  

Zadavatel z těchto důvodů ponechává znění požadavku na technickou kvalifikaci dle čl. 4.4.1.1. 
zadávací dokumentace beze změn. 

 

Zadavatel při této příležitosti oznamuje, že v souvislosti s podáním Vysvětlení zadávací dokumentace 

č. 2, které bylo v souladu s ustanovením § 98 odst. 2 zákona zasláno dodavatelům, kteří podali žádost 

o příslušné části zadávací dokumentace, jež nebyly zveřejněny na Profilu zadavatele, prodloužil lhůtu 

pro podání nabídek na termín 07.11.2017 do 10:00 hod. Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční 

dne 07.11.2017 ve 10:00 hod. 

 

V Praze, dne 10.10.2017 

 

 

 

 

………………………………….         ................................................ 

Mgr. Mark Rieder       Mgr. Luděk Jeništa   

předseda představenstva      člen představenstva 


		2017-10-10T14:52:52+0200
	Ing. Eva Schutová




